CONSÓRCIO REGIONAL INTERMUNICIPAL DE SAÚDE –CRIS.
Arco Íris Bastos Herculândia Iacri Queiroz Rinópolis Tupã.

                                                      EDITAL Nº 003/2024 – CONCURSO PÚBLICO - UPA.

1

O CONSÓRCIO REGIONAL INTERMUNICIPAL DE SAÚDE-CRIS torna público o Edital
Complementar 01 que DIVULGA AS INSCRIÇÕES DEFERIDAS, INDEFERIDA E
SOLICITAÇÃO DE CONDIÇÕES ESPECIAIS PARA REALIZAÇÃO DAS PROVAS.

I. As Inscrições Deferidas, Indeferidas e Solicitação de Condições Especiais para Realização
das Provas encontram-se disponíveis no site www.msconcursos.com.br, aba
“INSCRIÇÕES”.

II. Eventual recurso sobre as Inscrições Indeferidas e Solicitação de Condições Especiais
para Realização das Provas poderá ser interposto no dia 22/05/2024, nos termos do item VI
do EDITAL N.º 003.2024 – CONCURSO PÚBLICO - UPA.

Tupã, (SP), 21 de maio de 2024.

MANOEL IRONIDES ROSA.

Presidente do Conselho Diretor do CRIS.